10347341

Finecorsa esterno,65 mm

Caratteristiche tecniche

Prodotti INDEX TRAUB
Funzione (Componente)
Passaggio del mandrino
Magazzino carico barre
Lato di lavorazione

Diametro del materiale

R200

Finecorsa esterno

65 mm

INDEX SBL

Mandrino principale

35mm-
* 40 mm
* 44 mm
* 48 mm

39 mm
43 mm
47 mm

36 mm -

37mm-
*4T mm
*45 mm -
*49 mm

38 mm*-
42 mm
46 mm

50 mm
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